
Contacto

Teléfono +34 963548319
Fax +34 963944583
Correo Electrónico contratacion@fdmvalencia.es

Dirección Postal

Paseo de la Petxina, 42
(46008) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 70002-2021-380
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-08-2021 a
las 09:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Fundación Deportiva Municipal de València
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fdmvalencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de reparación del centro de transformación del Pabellón Malvarrosa

Presupuesto base de licitación
Importe 16.927,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.990 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

REPARA LA MANCHA, S.L.
NIF B13454061

http://www.fdmvalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=05785b67-150b-4ea6-b167-ba0da0590ba9


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.927,9 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SBJ3pMdXOX8BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007264511 |  2021-218979 | Tue, 31 Aug 2021 09:23:17:396 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19748075236195823132243520883857942900 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SBJ3pMdXOX8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

